МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ
ТЕХНОЛОГИЙ

ПРИКАЗ

30.08.2018                                                                                  № 1452/ФСПО

г. Воронеж

О зачислении на 1 курс
очной формы обучения
с 1 сентября 2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с контрольными цифрами приема на 2018 год в ВГУИТ
зачислить на 1 курс очной внебюджетной формы обучения факультета
среднего профессионального образования абитуриентов:

 на основании результатов освоения поступающими образовательной
программы основного общего образования (приложение 1);

на основании результатов освоения поступающими образовательной
программы среднего общего образования (приложение 2).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 17 от 29.08.2018 г.

И.О. Ректора                                                                 Е.Д. Чертов

Приложение 1

К приказу №1452/ФСПО

От 30.08.2018 года

Специальность 09.02.04 Информационные системы (по отраслям)

№
п/п Ф.И.О.
1 Давтян Владислав Славикович
2 Распопов Семен Михайлович

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование

№
п/п Ф.И.О.
1 Заграй Александр Александрович
2 Иванников Иннокентий Денисович
3 Поляков Сергей Алексеевич
4 Уразов Данил Александрович

Специальность 18.02.01 Аналитический контроль качества химических соединений

№
п/п Ф.И.О.
1 Габси Аруа
2 Новокщенова Алина Александровна
3 Саблина Наталья Вячеславовна

Специальность 18.02.12 Технология аналитического контроля химических соединений

№
п/п Ф.И.О.
1 Гудулов Максим Гурбанович
2 Зубарева Елизавета Витальевна
3 Степаненко Александр Павлович
4 Ушаков Максим Сергеевич

Специальность 19.02.10 Технология продукции общественного питания

№
п/п Ф.И.О.
1 Аллаяров Бердимырат
2 Бакалин Владислав Сергеевич
3 Дорохин Виктор Дмитриевич
4 Позднякова Валерия Дмитриевна
5 Шарян Юрий Робертович
6 Чередников Даниил Сергеевич

Специальность 38.02.04 Коммерция (по отраслям)

№
п/п Ф.И.О.
1 Васильева Галина Викторовна
2 Ибрагим Абдулла Халиил Ибрагим
3 Шмакова Марина Юрьевна

Специальность 43.02.01 Организация обслуживания в общественном питании

№
п/п Ф.И.О.
1 Деникаева Влада Равильевна
2 Коротких Виктория Николаевна
3 Круглова Дарья Станиславовна
4 Лебедева Екатерина Дмитриевна

Специальность 43.02.14 Гостиничное дело

№
п/п Ф.И.О.
1 Полухин Максим Владиславович
2 Тюнина Альбина Михайловна

Специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело

№
п/п Ф.И.О.
1 Никитина Валерия Александровна

Приложение 2

К приказу №____________

От 30.08.2018 года

Специальность 09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации

№
п/п Ф.И.О.
1 Асаад Али Хасан
2 Асаад Махмуд
3 Аласханова Милана Алихановна
4 Кассин Юрий Романович
5 Корначев Владимир Владимирович
6 Мифтахова Аделина Рафаэлевна
7 Михайленко Валерия Евгеньевна

Специальность 19.01.04 Пекарь

№
п/п Ф.И.О.
1 Жигульская Александра Константиновна
2 Купина Екатерина Сергеевна

Специальность 18.01.33 Лаборант по контролю качества сырья, реактивов, промежуточных

продуктов, готовой продукции, отходов производства (по отраслям)

№
п/п Ф.И.О.
1 Калиниченко Наталья Николаевна
2 Петрова Юлия Владимировна
3 Юсупов Абубакр Бахтиёрджонович

Специальность 43.02.11 Гостиничный сервис

№
п/п Ф.И.О.
1 Гутенко Иван Андреевич
2 Жданкина Наталья Дмитриевна
3 Кудеярова Полина Александровна
4 Шатский Владислав Михайлович